別記様式第41号（規格A4）（第19条関係）

群馬県知事　あて

住所

氏名又は名称

電話番号

所属及び担当者名

　　　　　年度の処分実績について、群馬県廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第19条第3項の規定により、次のとおり報告します。

都道府県 市区町村 都道府県 市区町村

がれき類 株式会社C建設　高崎ビル工事 群馬県 高崎市 10 ｔ 群馬県 渋川市 破砕
ガラスくず・コンクリートくず及び陶磁器くず（石綿含有） 株式会社C建設　渋川ビル工事 群馬県 渋川市 10 ｔ 群馬県 渋川市 破砕

木くず D木工有限会社　前橋ビル工事 群馬県 前橋市 100 ㎥ 群馬県 伊勢崎市 焼却

廃プラスチック類 株式会社E工業　千葉工場 千葉県 千葉市 200 ㎥ 群馬県 安中市 安定型

備考

　 １　この報告書は、前年４月１日から３月３１日までに処分した産業廃棄物の量を記入して、６月３０日までに提出すること。

　 ２　委託者とは、報告者に廃棄物の処分を委託した者をいう。

　 ３　受託量は、必ずｔ（トン）又はｍ
３
（立方メートル）に換算して記入すること。単位欄に該当する単位を記入すること。

　 ４　この紙に記入しきれない場合は、続紙を使用して記入すること。

　 ５　上記１の期間内に処分した実績がない場合は、余白に「実績なし」と記入して提出すること。

　 ６　群馬県廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則第19条第3項第5号及び第6号に掲げる事項については、別紙を用いて報告すること。

産業廃棄物の種類
委託者の氏名又は名称 受託量 単位 処分方法

委託者概要

廃棄物の発生場所 処分場所

処分概要

の処分実績報告書（　  　年度）
特別管理産業廃棄物

産　業　廃　棄　物

～　中間処分業・最終処分業　～

総務課長　群馬三郎

027-223-1111 許可年月日

許可番号 01020999999

令和○○年○月○日

報告日

株式会社A産業　代表取締役　赤城太郎

群馬県前橋市大手町１－１－１

産業廃棄物処分業

令和〇〇年○月○日

許可の種類

入力例

種類は必ず表示されるリストから

選択してください。

該当する種類がない場合、

最も近い種類を選択してください。

文字がすべて表示されるように

入力してください。

委託者の住所は、廃棄物の

排出された場所（工事現場や工場な

ど）を入力してください。

都道府県は必ず表示されるリストから

選択してください。

単位は必ず表示されるリスト

の中から選択してください。

１１桁で入力してください。

委託者住所、処分場所は、

市区町村までの入力で構いません。

処分方法は、許可証記載の

方法を入力してください。

（別紙）

※ ※ ※ ※ ※ 種類 量 単位 処分方法

安定型最終処分場 ㎥

焼却施設 ㎥ 燃え殻 987 ㎥ 管理型

破砕施設 ｔ

合計

備考
  １　処分した産業廃棄物の種類を※欄に記入し、それぞれの種類ごとに年間処分量及び単位を記入すること。
  ２　処分により産業廃棄物が生じた場合は、その種類、発生量、単位及び処分方法について記入すること。
  ３　産業廃棄物の種類ごとの年間処分量及び処分により生じた産業廃棄物についての量は、必ずｔ（トン）又はｍ３（立方メートル）に換算して記入すること。

99999

112345

5678

産業廃棄物の処理施設における処分実績報告書（　   　年度）

産業廃棄物
処理施設の種類

産業廃棄物の種類ごとの年間処分量 処分により生じた産業廃棄物について
入力例

最終処分後の状況についての報告は不要です。

処分後に売却しているものについての報告は不要です。